
尧都高新技术产业开发区贾得新兴产业园中小企业创业孵化基地标准厂房(二期)及通
用设备制造加工项目施工监理中标候选人公示

公示期：2024年4月19日至2024年4月21日           

本尧都高新技术产业开发区贾得新兴产业园中小企业创业孵化基地标准厂房(二期)及通用设备制造加工项目施工监理（项目编
号：SXLFYDGK14108820240321FS-001-01），经评标委员会评审，确定该招标项目的中标候选人，现公示如下：

 

一、评标情况

尧都高新技术产业开发区贾得新兴产业园中小企业创业孵化基地标准厂房(二期)及通用设备制造加工项目施工监理中标候选人
情况：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称
投标报价

（万元）
质量标准

监理服务期限

（日历天）

1 山西省建设监理有限公司 203.01 合格 840

2 中元方工程咨询有限公司 203.1 合格 840

3
北京中油协工程建设监理有限

责任公司
202.9 合格 840

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序
号

中标候选人名称 总监理工程师 相关证书名称及编号

1 山西省建设监理有限公司 张海琴
国家级注册监理工程
师14003770

2 中元方工程咨询有限公司 陈卫星
国家级注册监理工程
师41010269

3
北京中油协工程建设监理有限

责任公司
张俊臣

国家级注册监理工程
师11014184

1. 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况
1 山西省建设监理有限公司 工程监理综合资质

2 中元方工程咨询有限公司 工程监理综合资质

3
北京中油协工程建设监理有限

责任公司

房屋建筑工程专业监理甲级

市政公用工程专业监理甲级

 

二、提出异议的渠道和方式

为体现招标投标活动中公开、公平、公正和诚实信用的原则，加强社会监督，现将本工程评标结果予以公示，如有异议，
请在公示期内提交书面投诉书，逾期不再受理。投诉书应包括下列内容：投诉人的名称、地址及有效联系方式；被投诉人的名
称、地址及有效的联系方式；投诉事项的基本事实；相关请求及主张；有效线索和相关证明材料。投诉人是法人，投诉书必须
由法定代表人或者授权代理人签字并盖公章；其它组织或者个人投诉的，投诉书必须由其主要负责人或者投诉人本人签字，并
附有效身份证明复印件。否则不予受理。

投诉受理单位：山西省国际招标有限公司  

投诉受理联系人及电话：滕博君、13546559518

受理时间：上午8：00－12：00；下午15：00－18：00  

 

三、监督部门



本招标项目的监督部门为尧都高新技术产业开发区管理委员会规划建设部

投诉受理电话：15513577774

 

四、联系方式

招标人：尧都高新技术产业开发区建设投资有限公司

地址：临汾市尧都区108国道与临邓路交叉口西南角

接收异议的联系人：梁卫

电 话：13303475388

 

招标代理机构：山西省国际招标有限公司

地址：山西省太原市晋源区长兴南街8号阳光城环球金融中心B座9层

联系人：滕博君、谷华、李琨、赵羲

电话：13546559518

 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：          （签名）

 

 

  

招标人或其招标代理机构：             （盖章）


